Протокол муниципального этапа по искусству (МХК)  Ртищевский район,  10 декабря 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК) 2024 года

№ Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
задание 1

типа

задание 2

типа

задание 3

типа

задание 4

типа

макс. Балл -

/90

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кривов Кирилл

Андреевич
10 МХК -10-07 5 10 0 0 15 15 участник 1

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

2
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Бокова Полина

Александровна
10 МХК -10-03 3 7 2 0 12 12 участник 2

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

3
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Хуторная Софья

Олеговна
10 МХК -10-01 1 0 3 0 4 4 участник 3

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

4
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Скуфина

Александра

Дмитриевна

10 МХК -10-04 2 0 0 1 3 3 участник 4

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

5
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Ефимова Виктория

Александровна
10 МХК -10-10 3 0 0 0 3 3 участник 4

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

6
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Масленкова Полина

Алексеевна
10 МХК -10-05 2 0 0 0 2 2 участник 5

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

7
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Герасимова Карина

Олеговна
10 МХК -10-11 0 1 0 0 1 1 участник 6

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

8
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шалабаев Максим

Юрьевич
10 МХК -10-09 0 1 0 0 1 1 участник 6

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

9
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Луценко Вероника

Денисовна
10 МХК -10-06 1 0 0 0 1 1 участник 6

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)   2024 года

10
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Дивеев Денис

Олегович
10 МХК -10-02 0 0 0 0 0 0 участник 7

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

искусства

11
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Лисицин Матвей

Олегович
10 МХК -10-08 0 0 0 0 0 0 участник 7

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

12
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Величко Виктория

Дмитриевна
10 МХК -10-12 0 0 0 0 0 0 участник 7

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

13
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Жуков Иван

Андреевич
10 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

14
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Корнилаева Алина

Алексеевна
10 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

15
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кондратьева Мария

Сергеевна
10 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

16
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Хвостов Виктор

Александрович
10 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

17
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Авдеева Софья

Вячеславовна
10 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

18
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Хаустова Нина

Олеговна
10 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна, учитель

искусства

rfnenn mropkl - Zcrcyccrno (MXK)

(DlrpAeno Erarepuna BnaAuvrr4p oBHa

-IIPEACEAATCJIb

Lllyprrrusa Arrrta IrIs aH o nna

Epuonzna B auen:runa llerponna

Bofi ro Xanna BnaAurrazpoBHa

Xzranosa Onrra Hunonaepua

MOY COIII J\b 7

MOY Jlzqefi J\b3

MOY COIII J\b 4
I

MOY COIII Jrc2

MOY COIII N9